פועל יוצא מהטיעון ומהחלטה שתתקבל בעניין זה, אין מניעה שכל צד יוכל לעדכן עמדתו או להעלות מבוקשו העדכני גם בהקשר שמעבר לראיות לכאורה ובסוגיות של עילת המעצר וחלופה אפשרית, הכל מתוך ההשלכות הפוטנציאליות של הדיון בראיות.

המזכירות תביא ההחלטה בפני גורמי בית משפט השלום הנכבד על מנת שהתיק ינותב בהקדם לפי ההוראות דלעיל לקביעת דיון.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ד, 20/07/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט